堺堺防推第549号
令和6年11月1日

堺市堺区自治連合協議会
校区代表者様

堺区役所防災推進室長

[bookmark: _Hlk166508907]堺区防災士資格取得講座の申込みについて（ご報告）

平素は、本市の防災行政推進に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、6月定例会でご依頼させていただきました「堺区防災士資格取得講座（12月14、15日開催）」の申込みにつきまして、皆様方のご協力により、当初の予定を超えて、55名の方にご参加いただくことになりました。
講座申込にあたりまして、皆さまにご協力をいただきまして、ありがとうございました。
なお、受講者の方への講座の案内及び教材等につきましては、11月6日（水）に発送予定となっておりますので、よろしくお願いいたします。
担当：堺区役所防災推進室　豊島、牧野
TEL：072-248-6799
E-mail：sakaibousui@city.sakai.lg.jp